
UCHWAŁA NR LIII/303/2023 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany klas technicznych dla dróg gminnych pozostających w zarządzie 
Gminy Grabowiec 

Na podstawie art. 2 ust. 3, art. 19 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j.: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.), oraz § 11 i § 17  Ministra Infrastruktury wsprawie przepisów 
techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych z dnia 24 czerwca 2022 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1518) 
– Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się klasy techniczne dla dróg gminnych pozostających w zarządzie Gminy Grabowiec, zgodnie 
z wykazem zawartym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD43FD5D-2E41-4473-BDB9-1161F6031F89. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIII/303/ 2023  
Gminy Grabowiec 

z dnia 11 maja 2023 r.  

  WYKAZ  ZMIAN KLAS TECHNICZNYCH DRÓG  GMINNYCH POZOSTAJĄCYCH W ZARZĄDZIE  

GMINY GRABOWIEC 

                                                                                                                                          
Lp.  Dotychczasowa 

klasa techniczna 

drogi  

Nowa klasa 

techniczna drogi  

Nr drogi  Przebieg drogi  

1.  2.  3. 4.  5.  

1.   L D  110276 L  Od dr.pow.1839L (Wojsławice – Grabowiec) do dr.gm.110273L w miejscowości 

Hołużne – kolor czerwony 

2.   L D  110278 L Od dr.gm.110281L (Szystowice – Bereść) do miejscowości Dańczypol – kolor żółty 

3.   L  D 110282 L Od dr.pow.3230L Skierbieszów – Grabowiec – Hrubieszów do dr.gm.110279L w 

miejscowości Siedlisko – kolor zielony 
  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD43FD5D-2E41-4473-BDB9-1161F6031F89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

